PAGE

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
 ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3
РЕШЕНИЕ

	22 июля  2017 г.

	№07/22

	г. Богданович

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3
Сидоровой Марины Ильиничны
Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 Сидоровой Марины Ильиничны,  руководствуясь пунктами 4 и 13 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области, Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 Сидоровой Марины Ильиничны – Иванову Ксению Павловну.

2. Выдать Ивановой Ксении Павловне  удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 Сидоровой Марины Ильиничны.
3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 Сидоровой Марине Ильиничне,  отделению № 7003/0650 ПАО «Сбербанк России», Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии и разместить на официальном сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.В. Генералову.
	Председатель окружной избирательной комиссии

	А.В. Генералова

	Секретарь окружной избирательной комиссии

	К.В. Кононова